'.l::stado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA

LEI N2 2.!552, DE 20 DE MARÇO DE 1. 992

, - ' , " " Da denominaçao a Unidade Basica de SS!!

de do Km 4. "

Professor cmBO DE AtMEIDA LAGE, Prefeito Municipal de Cf!!

zeiro, Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER QUE A CÂrf.tARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO APROVOU E ELE

SANCIONA A SEGUINTE LEI:

. . ,
Artigo. lt - Passa a denaninar-se " Senhor MARIO FIGUEIRBDO

DE MEi.LO VIANNA " a Unidflde Básica de Saúde, instalada no Bairro denaninado

mn 4. neste MunicÍpio, como justa homenagem pÓstuma a quem tanto se dedicou ao

bem-estar social da coletividade cruzeirense.

...
oaçao.

,
Artigo 22 - Esta lei entrara em vigor na data de sua publ1

Cruzeiro, 20 de março de 1.992.

(]!)_
CELSO DE AtME1DA LAGE

Prefei t.o Mlmicipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Cruzei

ro, em 20 de março de 1.992.

WIU.if•"""" MOREIRA
AUX111ar de Secretaria